

Kommunikationsgruppen A/S

Engbakkevej 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 86 00 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Lisbeth Wirgowitsch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kommunikationsgruppen A/S Engbakkevej 1 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 28 86 00 72 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Lisbeth Wirgowitsch Marco Alexander Wirgowitsch
Direktion	Lisbeth Wirgowitsch, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Kreab A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.934 kr. mod -20.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686.759 kr. mod 1.481.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-16.934	-20.438
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-16.934	-20.438
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	700.000	1.500.000
Andre finansielle indtægter	38.165	12.895
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.072	-13.277
Resultat før skat	691.159	1.479.180
Skat af årets resultat	-4.400	2.354
Årets resultat	686.759	1.481.534
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	619.259	1.420.534
Disponeret i alt	686.759	1.481.534



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	899.834	899.834
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.707.366	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.607.200</u>	<u>899.834</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.607.200</u>	<u>899.834</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	228.903	243.128
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	231.748	241.582
	Tilgodehavender i alt	<u>460.651</u>	<u>484.710</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.278.718</u>	<u>3.757.589</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.739.369</u>	<u>4.242.299</u>
	Aktiver i alt	<u>5.346.569</u>	<u>5.142.133</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.726.936	4.107.677
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
	Egenkapital i alt	<u>5.294.436</u>	<u>4.668.677</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.449	16.285
5	Selskabsskat	52	121.050
	Anden gæld	34.632	336.121
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.133</u>	<u>473.456</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.133</u>	<u>473.456</u>
	Passiver i alt	<u>5.346.569</u>	<u>5.142.133</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.687.143	58.900	3.246.043
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.420.534	61.000	1.481.534
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.107.677	61.000	4.668.677
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	619.259	67.500	686.759
	500.000	4.726.936	67.500	5.294.436



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.072</u>	<u>13.277</u>
	<u>30.072</u>	<u>13.277</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	<u>899.834</u>	<u>899.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>899.834</u>	<u>899.834</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Kreab A/S, København	100 %	1.476.473	718.385
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb		<u>2.705.435</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>2.705.435</u>	<u>0</u>
Årets opskrivninger		<u>1.931</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024		<u>1.931</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>2.707.366</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	121.050	-91.062
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-121.050	66.884
Beregnet selskabsskat for indeværende år	236.148	239.228
Betalt acontoskat for indeværende år	-236.000	-94.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-96	0
	<u>52</u>	<u>121.050</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>2.707.365</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.931</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


